EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 47/2021

Objeto: supressão do item 4 referente ao Contrato nº 47/2021 sem quaisquer

prejuízos para as partes.

CONTRATADO: APARECIDA GONÇALVES DE ALMEIDA TILIVIS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM.

VALOR TOTAL DO ADITIVO: R$ 9.201,50 (nove mil, duzentos e um reais e
cinquenta centavos).

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 7.657,00 (sete mil, seiscentos e
cinquenta e sete reais).

DATA DE ASSINATURA: 15/10/2021
Procurador Jurídico: Adriano Bulhões dos Santos.